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To nie jest żart, to nie jest centrum zakładu psychiatrycznego
dla najbardziej niebezpiecznych i obłąkanych jednostek, to są
nasze realia. Otóż Black Lives Matter otrzymało nominację do
Pokojowej Nagrody Nobla. Aktywiści Black Lives Matter nękali
Amerykanów, łamali wszelkie możliwe prawa, niszczyli mienie
publiczne oraz prywatne a sama działalność tej samozwańczej
organizacji  doprowadziła  wiele  osób  do  śmierci,  w  sposób
pośredni lub bezpośredni.

Opublikowane  we  wrześniu  2020  roku,  dane  z  Uniwersytetu
Princeton pokazały, że zamieszki związane z ruchem Black Lives
Matter miały miejsce w 48 z 50 największych miast w Stanach
Zjednoczonych. Black Lives Matter wywołało zamieszki, które
przetoczyły się przez cały kraj i spowodowały, że 12 osób
zostało zamordowanych z kolei szkody wywołane działalnością
tego ruchu wyniosły około 2 miliardy dolarów, teraz ruch ten
nominowano do Pokojowej Nagrody Nobla.

Jest to tak absurdalna i psychopatyczna sytuacja, że napiszmy
to raz jeszcze: ruch Black Lives Matter, który w zeszłym roku
podsycił  kilka  gwałtownych  protestów  w  Ameryce,  został
nominowany do pokojowej nagrody Nobla w 2021 roku. Szanowni
Państwo, sam pomysł, by grupa taka jak Black Lives Matter,
której metody są całkowicie brutalne i anarchistyczne, była
nominowana do Pokojowej Nagrody Nobla, powinna być odrażająca
dla każdego, kto ma mózg lub sumienie.

Nominacji dokonał Petter Eide, poseł norweskiego parlamentu,
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który  uznał  wysiłki  Black  Lives  Matter  za  „bardzo  ważny
światowy ruch na rzecz zwalczania niesprawiedliwości rasowej”
i odrzucił pytania dotyczące gwałtownych protestów w imieniu
wyżej  wspomnianego  ruchu.  „Badania  wykazały,  że  większość
demonstracji  organizowanych  przez  Black  Lives  Matter  była
pokojowa”  –  powiedział  Eide.  „Oczywiście  zdarzały  się
incydenty, ale większość z nich była spowodowana działaniami
policji lub kontrmanifestantów”. Całkowity nonsens i bzdura.
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